事 務 連 絡

令和７年２月２６日

清瀬市商工振興計画策定委員会委員 各位

  清瀬市地域振興部

産業振興課長 戸野 慎吾

清瀬市商工振興計画第３回策定委員会に係る

アンケート結果に関する意見提出について（依頼）

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のとおりご依頼いたしますので、よろしくお願い

申し上げます。

記

１．清瀬市商工振興計画アンケート調査報告書の確認について

（１）依頼内容

  清瀬市商工振興計画アンケート調査報告書をご確認の上、商工振興計画素案に反

映すべき課題事項についての意見がありましたら、別紙『意見提出用紙』にご記入

をお願いいたします。

（２）提出方法

  下記に記載の宛先までＦＡＸもしくはメールにてご連絡ください。

（３）提出期限

  令和７年３月２１日（金）

  ※期限までにご連絡がない場合は、意見なしとみなさせて頂きます。事務局にて

意見提出用紙集計後、第４回策定委員会にてご報告させて頂きます。

【事務局】清瀬市地域振興部産業振興課 小寺

電話０４２－４９７－３１８７

E-Mai：sangyo@city.kiyose.lg.jp

資料 3

意見提出用紙

第３回策定委員会に係るアンケート結果に関する意見提出（依頼）

「清瀬市商工振興計画アンケート調査報告書」をご確認いただき、計画素案に反映す

べき課題事項についての意見がございましたら、以下の記入欄にご記入いただきＦＡ

Ｘかメールでご連絡をお願いいたします。

氏 名 清瀬 太郎

該当箇所 事業者アンケート調査報告書１３ページ

「市に求める事業承継に関する支援策」について

課題 アンケート調査報告書から「相談窓口の設置」、「専門家の紹介」に

ついての回答が多いことから、事業承継に関する相談体制に課題が

あると考える

対策 （可能であれば、課題に関する対策についてもご記載ください。）

市において相談体制の充実について検討すべきと考える。

FAX：042-492-2415 E-Mail：sangyo@city.kiyose.lg.jp

清瀬市地域振興部産業振興課 小寺 宛

記入例

意見提出用紙

第３回策定委員会に係るアンケート結果に関する意見提出（依頼）

「清瀬市商工振興計画アンケート調査報告書」をご確認いただき、計画素案に反映す

べき課題事項についての意見がございましたら、以下の記入欄にご記入いただきＦＡ

Ｘかメールでご連絡をお願いいたします。

氏 名 清瀬 太郎

該当箇所

課題

対策 （可能であれば、課題に関する対策についてもご記載ください。）

FAX：042-492-2415 E-Mail：sangyo@city.kiyose.lg.jp

清瀬市地域振興部産業振興課 小寺 宛